根据贵公司二〇一六年第三次临时股东大会决议、 第二届董事会第六十二次会议决议和修改

后的章程规定，贵公司申请增加注册资本人民币9,170,000.00元，通过向激励对象定向发行限制

性人民币普通股（A股）股票方式募集，变更后的注册资本为人民币747,936,596.00元。2016年4

月26日，贵公司向18名激励对象授予限制性人民币普通股（A股）股票917万股，每股面值1元，

授予价格为每股人民币8.56元。经我们审验，截至2016年4月29日止，贵公司已收到18名激励对

象缴纳的新增出资额人民币78,495,200.00元（柒仟捌佰肆拾玖万伍仟贰佰元），其中：新增注册

资本（股本）人民币9,170,000.00元（玖佰壹拾柒万元），资本公积人民币69,325,200.00元。各股

东均以货币出资。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币738,766,596.00元，实收资本（股

本）人民币738,766,596.00元，已经江苏公证会计师事务所有限公司、江苏公证天业会计师事务

所有限公司、江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并分别于2008年1月28日出具

苏公W[2008]B010号验资报告、2010年7月5日出具苏公W[2010]B065号验资报告、2011年8月16

日出具苏公W[2011]B078号验资报告、2015年1月8日出具苏公W[2015]B002号验资报告、2015年